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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona znicza nagrobnego przeznaczona do wykony-

wania zniczy nagrobnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza nagrobnego, przejawiająca się 

w kształcie jego powierzchni zewnętrznej i układzie linii, które nadają osłonie znicza nagrobnego ory-

ginalny wygląd. 

Wzór przemysłowy został przedstawiony na rysunku i fotografii, na których fig. 1 przedstawia 

rysunek osłony znicza nagrobnego w widoku z boku, a fig. 2 przedstawia fotografię osłony znicza na-

grobnego w widoku z boku. 

Osłona znicza nagrobnego przedstawiona na materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2 ma korpus  

w kształcie bryły obrotowej, który w dolnej części ma kształt pierścienia półkulistego i odcinka po-

wierzchni stożkowej połączonej z odcinkiem powierzchni walcowej. W środkowej części odcinka wal-

cowego usytuowany jest pierścień półkulisty. Na powierzchni stożkowej znajduje się rząd występów  

w kształcie ostrosłupów o podstawie trójkątnej, które stykając się ze skośnie usytuowanymi bokami 

sąsiednich podstaw trójkątnych ostrosłupów tworzą zagłębienia o trójkątnych ściankach. Część środ-

kowa korpusu ma kształt czaszy półkulistej, która rozszerza się ku górze w odcinek powierzchni ostro-

słupa i powierzchni stożkowej połączonej z odcinkiem powierzchni walcowej. Na powierzchni walcowej 

znajdują się dwa równoległe pierścienie półkuliste rozdzielone rzędem występów w kształcie ostrosłu-

pów o podstawie kwadratowej. Na powierzchni czaszy półkulistej znajdują się trzy rzędy występów  

w kształcie ostrosłupów o podstawie trójkątnej, które w rzędach stykając się ze skośnie usytuowanymi 

bokami sąsiednich podstaw trójkątnych ostrosłupów tworzą zagłębienia o trójkątnych ściankach. Są-

siadujące rzędy ostrosłupów stykając się z poziomo usytuowanymi bokami podstaw trójkątnych tworzą 

zagłębienia o trójkątnych ściankach. Część górna korpusu zwęża się stożkowo do szyjki parabolicznej 

połączonej z szyjką walcową na której znajdują się dwa równoległe pierścienie półkuliste. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przedstawionego na materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2: 

– osłona znicza nagrobnego ma korpus w kształcie bryły obrotowej, który w dolnej części ma 

kształt pierścienia półkulistego i odcinka powierzchni stożkowej połączonej z odcinkiem 

powierzchni walcowej na którym znajduje się pierścień półkulisty, 

– część środkowa korpusu ma kształt czaszy półkulistej, która rozszerza się ku górze  

w odcinek powierzchni ostrosłupa i powierzchni stożkowej połączonej z odcinkiem po-

wierzchni walcowej na której znajdują się dwa równoległe pierścienie półkuliste rozdzielo-

ne rzędem występów w kształcie ostrosłupów o podstawie kwadratowej, 

– na powierzchni czaszy półkulistej znajdują się trzy rzędy występów w kształcie ostrosłu-

pów o podstawie trójkątnej, które w rzędach stykając się ze skośnie usytuowanymi bokami 

sąsiednich podstaw trójkątnych ostrosłupów tworzą zagłębienia o trójkątnych ściankach, 

– sąsiadujące rzędy ostrosłupów stykając się poziomo usytuowanymi bokami podstaw trój-

kątnych tworzą zagłębienia o trójkątnych ściankach, 

– w dolnej części korpusu na powierzchni stożkowej znajduje się rząd występów w kształcie 

ostrosłupów o podstawie trójkątnej, które stykając się ze skośnie usytuowanymi bokami 

sąsiednich podstaw trójkątnych ostrosłupów tworzą zagłębienia o trójkątnych ściankach. 
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Ilustracja wzoru 
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